2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12 ноября 2021 г.                          г. Георгиевск                                          № 3605
Об одобрении проекта решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края «О бюджете Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

Заслушав и обсудив информацию финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края о проекте решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края «О бюджете Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в Георгиевском городском округе Ставропольского края, утвержденным решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 сентября 2018 г. № 400-18, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края «О бюджете Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» и внести его в установленном порядке в Думу Георгиевского городского округа Ставропольского края.
2.  Назначить представителем администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края при рассмотрении проекта указанного решения в Думе Георгиевского городского округа Ставропольского края заместителя главы  администрации –  начальника   финансового   управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Дубовикову И.И.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию.
Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края

             А.В.Зайцев
Проект вносит заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации                                                          И.И.Дубовикова

Проект визируют:

управляющий делами администрации                                            А.Н.Савченко

исполняющий обязанности начальника

правового управления администрации                                           И.В.Парфёнов
начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                          М.И.Коблякова

Проект подготовлен начальником отдела планирования и мониторинга бюджета финансового управления администрации

                                                                                                       К.В.Григорьевым